
                            Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про здійснення аналізу фінансово-господарської діяльності  

комунальних підприємств та установ 

Біляївської міської ради 
 

Відповідно до статей 30, 40 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", з метою здійснення контролю за діяльністю 

комунальних підприємств та установ Біляївської міської ради, ефективним 

використанням комунального майна, а також дотримання інтересів 

територіальної громади щодо необхідного рівня та якості наданих послуг 

Виконавчий комітет Біляївської міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Розглянути на засіданнях виконавчого комітету Біляївської міської ради 

матеріали про фінансово-господарську діяльність комунальних 

підприємств Біляївської міської ради, у порівняльній характеристиці, за 

результатами 2015-2016 років. 
 

2. Затвердити план-графік розгляду матеріалів комунальних підприємств та 

установ Біляївської міської ради (Додається). 
 

3. Покласти на керівників комунальних підприємств підготовку матеріалів 

для розгляду на засіданнях виконавчого комітету Біляївської міської 

ради, для попереднього аналізу матеріали надаються відділу соціально-

економічного розвитку до 10 березня 2017 року і складаються з: 

 

- Аналізу фінансово-господарської діяльності. 

 

- Пропозицій щодо покращення результатів фінансово-господарської 

діяльності. 

 

 

- Копій форм бухгалтерської та фінансової звітності, завірених печаткою 

підприємства (Баланс Ф №1; Звіт про фінансові результати Ф №2; Звіт  

про  фінансові  результати  і  дебіторську  та  кредиторську 

заборгованість Ф №1Б; Звіт з праці Ф №1-ПВ, Звіт про використання 

робочого часу Ф 3-ПВ). 
 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 
 

Біляївський міський голова                                                Бухтіяров М.П. 

 

 

№ 5 від 26 січня 2017року 



м. Біляївка 

 
 

Додаток  до рішення 

виконавчого комітету 

                                                                                 Біляївської міської ради 

                                                                              № 5 від 26 січня   2017 року 

 

 

 

План-графік 

розгляду матеріалів на засіданнях виконавчого комітету Біляївської 

міської ради щодо аналізу фінансово-господарської діяльності 

комунальних підприємств 

 

 
 

Назва підприємства 

 

 

Дата засідання 

 

КП «Редакція газети «Вісті Біляївки» 

Біляївське ЖЕКП 

КП «Спутник» 

 

 

березень 2017року 

 

КП «Наш дім» 

 

 

квітень 2017 року 

 

КП «Біляївський водоканал» 

 

 

 травень2017 року  

 

 

 

 

 

 

Заступник міського голови                                           Н.А. Гончаренко 

 


